
سال هجدهم    شماره 104052 حوادثپنجشنبه   24 تیر 1400

حادثه ها

ناکامی قاچاقچیان در انتقال 
یک تن و ۱۳۵ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان از  �
دستگیری سه سوداگر مرگ و کشف یک تن و ۱۳۵ کیلو 

مواد مخدر در شهرستان خاش خبر داد.
ســردار احمد طاهری در تشــریح این خبر اظهار 
کرد: مأمــوران پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان 
با اشــراف اطلاعاتی و اقدامــات تخصصی خود به 
سرنخ هایی از فعالیت یک باند حرفه ای قاچاق مواد 
مخدر دســت یافتند که نشــان مــی داد اعضای این 
باند مســلح با اســتفاده از خودروهای تندرو مقادیر 
درخــور توجهی مواد افیونی را از مناطق صفر مرزی 
شهرستان سراوان بارگیری کرده و قصد انتقال آن به 
شهرستان خاش و سپس قاچاق آن به مناطق مرکزی 
کشور را داشتند. او افزود: در همین رابطه جان برکفان 
پلیــس مبــارزه با مواد مخــدر شهرســتان خاش با 
پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، 
مســیر تردد قاچاقچیان را تحــت رصد و کنترل خود 
قرار داده و سرانجام شامگاه سه شنبه اعضای این باند 
مســلح را که با دو دستگاه خودروی پژو  ۴۰۵ در حال 
جابه جایی محموله مواد مخدر در محور سراوان به 
خاش بودند، شناســایی کرده و به آنها دستور ایست 
دادند. فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: ســوداگران مرگ بدون توجه به ایست 
پلیس، به ســمت خودروهای انتظامــی تیراندازی 
کردند و با ســرعت از محل متواری شــدند. ســردار 
طاهری بیــان کــرد: درنهایت براثر آتــش پر حجم 
تکاوران پلیس، خودرو های قاچاقچیان زمین گیر و هر 
ســه سوداگر مرگ دستگیر شدند. او خاطرنشان کرد: 
در این عملیات و در بازرســی از خودروهای توقیفی، 
ضمن کشــف یک قبضه ســلاح کلاش با ۲۱ فشنگ 
جنگــی، یک تن و ۱۳۵ کیلــو و۶۰۰ گرم مواد افیونی 
از نوع تریاک کشــف شــد. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان با اشــاره به معرفی متهمان به 
مراجع قضائی بیان کرد: نیروی انتظامی در گلوگاه ها 
و ورودی های قاچاق مواد مخدر در ســطح اســتان 
حضوری فعــال دارد و در راه مبارزه با مواد مخدر از 

هیچ کوششی دریخ نخواهد کرد.

دزدان میلیاردی خانه ها 
دستگیر شدند

دو ســارق حرفه ای منزل دســتگیر شــدند و ۲۰  �
میلیارد اموال مسروقه از مخفیگاه آنها کشف شد.

ســرهنگ حســین ترکیان، رئیس پلیــس آگاهی 
اســتان اصفهان بیان کرد: پس از وقوع چندین مورد 
ســرقت منزل در شــهر اصفهان، کارآگاهان آگاهی 
وارد عمل شــدند. او افزود: پــس از انجام اقداماتی 
تخصصــی، دو ســارق در ارتبــاط با این ســرقت ها 
شناسایی و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 
شــدند. رئیس پلیــس آگاهی اصفهان با اشــاره به 
کشــف ۲۰ میلیارد ریال اموال مســروقه از مخفیگاه 
آنها ادامه داد: این ســارقان به ۱۰ فقره سرقت منزل 
در شهر اصفهان اعتراف کردند. این مقام انتظامی با 
اشــاره به اینکه ســارقان در یک فقره سرقت از منزل 
شهروندی اصفهانی شش میلیارد ریال اموال سرقت 
کرده بودند، اظهار کرد: اموال مســروقه کشف شــده 
پــس از طی مراحــل قانونی به مالــکان بازگردانده 
می شود. سرهنگ ترکیان از تحویل متهمان این پرونده 
به مراجع قضائی خبر داد و خاطر نشــان کرد: رعایت 
توصیه های انتظامی و از بین بردن فرصت های ارتکاب 
انواع جرائم، زمینه وقــوع جرائم را کاهش می دهد 
کــه از عموم مردم تقاضا می شــود بــه توصیه ها و 
هشــدارهای پلیس توجه کنند و زمینــه وقوع انواع 

جرائم را از بین ببرند.

رخداد

تیراندازی مرگ بار در مراسم عروسی
تیرانــدازی در مراســم عروســی در بویراحمــد  �

جان دختر سه ســاله را گرفت. متهم پس از تشــکیل 
پرونده برای ســیر مراحل قانونی بــه مرجع قضائی 
معرفــی و روانــه زندان شــد. رئیس پلیــس آگاهی 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد گفت: درپی اعلام مرکز 
فوریت هــای پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره قتل در یکی 
از روستا های شهرستان بویراحمد، بلافاصله مأموران 
کلانتری ۱۴ ولایت و اکیپی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
به همراه بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب یاسوج، 
برای بررســی موضوع به محل حادثه اعزام شــدند. 
سرهنگ سعید بالش زر افزود: در بررسی و تحقیقات 
میدانی مشخص شد جوان ۱۹ ساله در مراسم عروسی 
با اسلحه ساچمه زنی به صورت هوایی شلیک می کند 
که متأســفانه بر اثر ســهل انگاری تیر به ســر، سینه و 
پهلــوی دختربچه سه ســاله اصابت کرده اســت. او 
ادامه داد: مصدوم بلافاصله برای مداوا به بیمارستان 
منتقل شد و به علت شدت جراحات وارده جان خود را 
از دست داد. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه 
ضارب شناســایی شــد و با همکاری اعضای خانواده 
خود را به پلیس معرفی کرد، گفت: سلاح به کار رفته 
در قتل نیز کشــف و ضبط شــد. رئیس پلیس آگاهی 
استان کهگیلویه و بویراحمد با اشــاره به اینکه متهم 
به همراه صاحب اســلحه و حمل کننده ســلاح پس 
از تشکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفــی و روانه زندان شــدند، گفت: انتظار 
می رود بزرگان قبایل و طوایف، افراد متنفذ و رسانه ها 
با اقدامات فرهنگی خود خطرات اســتفاده از سلاح 
در مراســم ها را به مردم یادآور شوند تا شاهد حوادث 

تأسف بار این چنینی نباشیم.

جنگل های آمریکا  در آتش
بیــش از ۶۰ مورد آتش ســوزی جنگلــی حداقل  �

در ۱۰ ایالــت غرب آمریکا گزارش شــده که بزرگ ترین 
آتش سوزی ها در ایالت اورگن است و مساحتی تقریبا 
دو برابر شــهر پورتلند را فرا می گیرد. براســاس اعلام 
مرکز ملی آتش نشــانی در این کشــور حریق، خانه ها 
را به آتش کشــیده و هزاران نفر از ساکنان ایالت های 
آلاســکا تا وایومینگ را مجبور کرده خانه های خود را 
تخلیــه کنند. ایالت های آریزونا، آیداهو و مونتانا بیش 
از نیمی از آتش ســوزی های فعال را داشــته اند. این 
آتش ســوزی ها در حالــی رخ داده کــه مناطق غرب 
ایــالات متحــده تنها در چنــد هفته دومیــن دوره از 
افزایش طاقت فرسای دمای هوا را تجربه کرده اند. به 
گفته محققان، وقوع خشک ســالی شدید که با بحران 
آب و هوا بیشــتر می شود، به شرایطی دامن می زند که 
پدیده وقوع آتش سوزی ها را حتی خطرناک تر می کند.

۱۷ کشته در حادثه ریزش هتلی 
در چین

مقامــات چین از کشته شــدن دســت کم ۱۷ نفر  �
در حادثه ریزش ســاختمان یک هتل در شــهر سوژو 
خبــر دادند. نیروهای امــداد و نجات در عملیاتی که 
چندین ســاعت به طول انجامید، توانســتند ۲۳ نفر 
را در میان آوار پیدا کنند که شــش نفــر از آنان زنده 
بودند. بررســی های اولیه از علت وقــوع این حادثه 
نشــان می دهد مالک هتل اقدام به اعمال تغییراتی 
در ساخت وساز آن کرده که موجب ریزش ساختمان 
شده است. گفته شده این ساختمان در ابتدا سه طبقه 
بوده که بعدهــا طبقات دیگری به آن اضافه شــده 
اســت. همچنین گزارش هــا حاکی از آن اســت که 
از شــش نفری که زنــده از میان آوار بیرون کشــیده 
شــده اند، پنج نفر دچار مصدومیت شده و یک نفر از 

آنان جراحتی ندیده است.

شــرق: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گســترده توانســتند 
اعضای باندی را که به یک بانک در قائمشهر دستبرد زده بودند، شناسایی 
و دستگیر کنند. ساعت ۶:۳۰ صبح روز شنبه ۱۹ تیرماه زمانی که کارکنان 
یکی از شــعب بانک سپه شهرستان قائمشــهر واقع در استان مازندران 
به محل کار خود رفتند، با صحنه ای عجیب و غیرمنتظره مواجه شــدند. 
نه تنها درِ گاوصندوق باز بود، بلکه بخشــی از دیوار پشــت بانک تخریب 
شــده بود و همین امر نشان می داد سارقان به آنجا رفته و سرقتی بزرگ 
را ترتیب داده اند. کارمندان بانک در تماس با مرکز فوریت های پلیســی 
۱۱۰ موضوع را اطلاع دادنــد و دقایقی بعد تیم های تخصصی از پلیس 
آگاهی با حضور در محل حادثه تحقیقات خود را درباره این دستبرد آغاز 
کردند. بررســی های اولیه نشان می داد دزدان حرفه ای توانسته اند مبلغ 
شش میلیارد ریال را از گاوصندوق خارج کنند و با خود ببرند. بررسی ها 
گویای آن بود که دزدان با تخریب دیوار وارد بانک شــده اند. در پشت این 
شــعبه زمین مخروبه ای قرار داشت که ســارقان از همان منطقه برای 
ورود بــه بانک بهــره برده بودند. همه این نــکات از آن حکایت می کرد 
که ســارقان از مدت ها قبل شعبه مد نظر را بررسی کرده  و همه جوانب 
را سنجیده و ســپس وارد عمل شده اند، زیرا سارقان برق را قطع کرده و 
دوربین های مداربســته را نیز از کار انداخته بودند تا کوچک ترین سرنخی 
از خود به جا نگذارند. کارآگاهان کار شناســایی دزدان را در شرایطی آغاز 

کردند که هیچ ردپایی از آنها وجود نداشــت. سرقت در نیمه شب انجام 
شــده بود و فردی شــاهد این واقعه نبود که بتواند به پلیس کمک کند. 
با این حال با تفحص های گام به گام نخستین سرنخ ها از عاملان این دزدی 
به  دست آمد و ابتدا هویت یکی از آنها فاش شد. این فرد ساکن قائم شهر 
بود و شناســایی محل سکونتش زمان زیادی نبرد. در شرایطی که حدود 
۴۸ ســاعت از این دزدی می گذشت، مأموران عملیاتی ویژه را طرح ریزی 
کردند و توانســتند با محاصره محل اختفای ســارق او را غافلگیر کنند و 

پیش از اینکه فرصت عکس العمل و فرار پیدا کند، او را به دام بیندازند.
ایــن متهم بلافاصله به پلیس آگاهــی منتقل و بازجویی ها از او آغاز 
شــد. انکارها بی ثمر بود و متهم چاره ای نداشــت جــز اینکه با پذیرش 
جرمی که انجام داده بود، جزئیات دقیقی از ماجرا را برای مأموران شرح 
بدهد. او به ســرقت از بانک اعتراف کرد و چنین گفت: من و چهار نفر از 
دوســتانم این بانک را از قبل شناســایی و راه ورود به آن را بررسی کرده 
بودیــم و در نهایت ســاعت یک بامداد روز جمعه زمــان را برای اجرای 
نقشه مان مناســب دیدیم و توانستیم با ســوراخ کردن دیوار وارد شعبه 
شــویم. متهم ادامه داد: در مرحله بعــد گاوصندوق را تخریب کردیم و 
پول های موجود در آن را برداشتیم و سپس از هم جدا شدیم و دوستانم 

در حال حاضر در تهران هستند، اما من در قائمشهر ماندم.
مأمــوران در گام بعدی توانســتند ضمن توقیف بخشــی از پول های 
مسروقه خودرویی را هم که دزدان از آن برای پیشبرد نقشه شان استفاده 
کرده بودند، کشــف کننــد. کارآگاهان در حالی که توانســتند مرحله اول 
عملیات را با موفقیت اجرا کنند، این بار برای دستگیری متهمان گریخته 
به تهران وارد عمل شدند و باز هم موفق شدند این افراد را ردیابی و آنان 
را غافلگیــر کنند. این متهمان نیز بعد از انتقال به پلیس آگاهی اســتان 
مازندران تحت بازجویی قرار گرفتند و جزئیات سرقت را شرح دادند. بنا 

بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از متهمان در این باره ادامه دارد.

شــرق: پســر جوانی که در پی درگیری با دخترخاله اش  
باعث قتل پسری شده بود، با رضایت اولیای دم از قصاص 
نجــات پیدا کرد و به لحاظ جنبــه عمومی جرم پای میز 
محاکمه رفت. بــه گزارش خبرنگار مــا، این مرد جوان 
قبل از بازداشــت قصد فرار داشــت اما توسط مأموران 
شناســایی و دستگیر شــد. دهم بهمن سال ۹۷ به دنبال 
وقوع درگیری خونین در یکی از خیابان های شمال تهران 
مأموران راهی محل حادثه شــدند. شواهد نشان می داد 
راننده یک پژو ۲۰۶ پس از درگیری با سه پسر یکی از آنها 
به نام کامیار را با ضربه چاقو کشته و گریخته است. جسد 
با دســتور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس 
پس از بررسی فیلم ضبط شده در دوربین های مداربسته، 
پلاک خودروی قاتل فراری را به دســت آورد و به ردیابی 
راننــده پرداخت. د رحالی که تحقیقات در این زمینه آغاز 
شده بود، روشن شــد راننده پژو ۲۰۶ خودرو را به صورت 
وکالتی فروخته اســت و قصد خروج از کشــور را دارد. 
مأموران پلیس با اطلاعاتی که از شــاهدان گرفته بودند، 
به ردیابی قاتــل فراری پرداختند و قبــل از اینکه بتواند 
ایــران را ترک کند او را در مرز باکو دســتگیر کردند. بیژن 
۳۰ ســاله در بازجویی ها به درگیری خونین اعتراف کرد و 

به بازسازی صحنه قتل پرداخت.
این متهم بعد از اتمام تحقیقات مقدماتی در شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز محاکمه 
رفت. در ابتدای جلسه محاکمه مادر مقتول در حالی که 

وضعیت روحی بدی داشــت و گریه می کرد، برای قاتل 
پســرش حکم قصاص خواســت. این زن گفت: پســرم 
تکیه گاه من و دخترم بود. بعد از کشته شدن او، دخترم به 
بیماری اعصاب مبتلا شده است و تحت درمان قرار دارد. 
من ۱۵ ســال کار کردم و با سختی زیاد توانستم کامیار را 
بزرگ کنم  اما این پسر بی رحمانه او را کشت. من برایش 

حکم قصاص می خواهم.
ســپس بیژن در جایگاه ویژه ایســتاد و در تشــریح 
جزئیات ماجرا گفت: آن روز همراه دخترخاله ام، فریبا، 
برای تفریح بیرون رفته بودیم. من از ماشین پیاده شدم 
تا خرید کنم. وقتی دوباره ســوار ماشــین شدم متوجه 
شــدم دخترخالــه ام از طریق موبایل با یک پســر جوان 
تماس تصویری گرفته است. من آن پسر را می شناختم 
و از اینکــه فریبا با او ارتباط برقرار کــرده بود، ناراحت 
شــدم. آنها قبلا با هم رابطه داشتند اما این رابطه پایان 
یافته بود و من به فریبا گفته بودم نباید دوباره وارد یک 
رابطه بیمار شــود و دردسر درست کند. بحث بین من و 
فریبا بالا گرفته بود. ایــن درحالی بود که رهگذران این 

صحنه را می دیدند.
متهم در ادامه اظهاراتش افزود: درحالی که درگیری 
ما بالا گرفته بود، چند پســر آمدند و پرسیدند: چرا با هم 
دعوا می کنید؟ به آنها گفتم دعوا فامیلی است و دخالت 
نکنند،  اما دست از سرمان برنداشتند. آنها فکر می کردند 
مــن فریبا را اذیت می کنم. می خواســتند به فریبا کمک 

کنند. با اینکه چندبار تأکید کردم من پسرخاله فریبا هستم 
و دســت از سر ما بردارند، اما آنها همچنان به سمت من 
حمله ور شدند و بین مان درگیری رخ داد. من اصلا کامیار 
را نمی شــناختم و قصدی برای قتل او نداشــتم. آنها به 
ســمت من حمله کردند و من را کتک زدند. من که تنها 
بودم از داخل ماشینم چاقوی آشپزخانه را برداشتم و در 
این درگیری یک ضربه به گردن کامیار زدم. فکر می کردم 
وقتی آنها چاقو را ببینند، عقب نشینی می کنند ولی بدتر 
شــد و دوباره حمله کردند که همیــن حمله کردن هم 

باعث شد پسر جوان ضربه بخورد.
او ادامه داد: من واقعا قصد کشــتن آن پسر جوان را 
نداشــتم، او و دوستانش به من حمله کرده بودند. وقتی 
کامیار خون آلود روی زمین افتاد، ترسیدم و با ماشین فرار 
کردم. من همــان موقع تصمیم گرفتم از کشــور خارج 
شــوم. به همین دلیل به آذربایجان رفتم و مادرم وکالتی 

ماشینم را فروخت تا برایم پول بفرستد.
ســپس مادر متهم که بــا وثیقه آزاد بــود، به اتهام 
مســاعدت در فــراری دادن فرزنــدش در جایــگاه ویژه 
ایســتاد و گفت: وقتی فهمیدم پسرم قصد دارد از کشور 
خارج شــود، فوری ماشــین او و مقداری طلا را فروختم 
تا برایش پول فراهم کنم. من نمی خواســتم پســرم در 
کشــور غریب بدون پول بماند. من اصلا از ماجرای قتل 
اطلاعی نداشــتم. فکر می کردم درگیری رخ داده و تمام 

شده است.

با پایان اظهارات این زن، قضات وارد شــور شــدند و 
بیــژن را به قصاص محکوم کردند. مــادر او نیز از اتهام 
معاونت در فراری دادن فرزندش تبرئه شد. حکم صادره 
در دیوان عالی کشــور تأیید شــده بود که بیژن توانست 
رضایت اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد. این بار 
کیفرخواســت علیه مرد جوان به اتهــام اخلال در نظم 
عمومی و به لحاظ جنبه عمومی جرم صادر شد و متهم 

بار دیگر مورد محاکمه قرار گرفت .
بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، او 
در جایگاه قرار گرفت و گفت: در جلســه قبل هم گفتم 
من خصومتی با کامیار نداشتم و اصلا او را نمی شناختم. 
وقتی دیدم دخترخاله ام با پســر غریبه ای تماس تلفنی 
گرفته، عصبانی شدم. من با پسر غریبه دعوا کردم و وقتی 
با فریبا درگیر بودم، کامیار و دوســتانش سر ر سیدند. آنها 
بی دلیل وارد دعوا شدند و من را کتک زدند و من از ترسم 

چاقو کشیدم.
او بــه قضــات گفت: دنیــا برایم تمام شــده بود که 
خانواده ام با تلاش زیاد توانســتند رضایــت اولیای دم را 
جلب کنند. من شرمنده اولیای دم و خانواده خودم هستم 
و پشیمانم. حالا از قضات دادگاه تقاضا دارم با توجه به 

رضایت اولیای دم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر 
کنند. طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی او به سه تا 

۱۰ سال زندان محکوم خواهد شد.

شــرق: فردی که با طراحی درگاه جعلی اقدام به برداشــت غیرمجاز ۳۰۰ 
میلیون ریال از حســاب متقاضیان خرید شارژ کرده بود، شناسایی و دستگیر 
شد. در پی مراجعه چند نفر از شــهروندان به پلیس فتای استان اصفهان و 
طرح شــکایاتی مبنی بر اینکه برای خرید شارژ از طریق لینک معرفی شده به 
درگاه جعلی هدایت و مبالغی از حســاب آنها به صورت غیر مجاز برداشت 
شــده اســت، رســیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس قــرار گرفت. در 
بررســی های فنی مشخص شد لینک معرفی شده در کانال تلگرامی، کاربران 
را به یک درگاه بانکی جعلی هدایت کرده و پس از دریافت اطلاعات حساب 

آنان، اقدام به برداشت وجه از حساب به صورت غیرمجاز می کند.
با ارائه مســتندات از ســوی شــاکیان و اقدامات تخصصی صورت گرفته، 
درنهایت متهم شناســایی و با هماهنگی مقــام قضائی به پلیس فتا انتقال 
داده شــد. این متهم در تحقیقــات تکمیلی تاکنون به برداشــت مبلغ ۳۰۰ 

میلیون ریال به صورت غیرمجاز اعتراف کرده است.

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان، به 
شهروندان هشدار داد: گزارش ها و تماس های متعددی از سوی شهروندان 
دربــاره کلاهبــرداری از طریق تبلیغــات جعلی و اغواکننده بــه پلیس فتا 
واصل می شود که مجرمان با این ترفند از کاربران درخواست می کنند برای 
دریافــت کالا یا خدمات با پرداخت مبالغ اندک به لینکی که جعلی اســت 
و خودشــان طراحی کرده انــد، مراجعه کنند که در واقع کاربــر را به درگاه 
جعلی پرداخت هدایت و اقدام به برداشت غیر مجاز می کنند. چندی پیش 
نیز در ماجرایی مشــابه در پی مراجعه شــخصی به پلیس فتای پایتخت و 
طرح شکایتی مبنی بر برداشــت غیر مجاز مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال از حساب 
بانکی اش توســط فرد یا افرادى ناشناس، رسیدگی به این پرونده در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
شــاکی در اظهاراتش عنوان کرد در حال مکالمــه تجاری مهمی بودم 
که شــارژ تلفن همراهم به پایان رسید و با توجه به اینکه برای خرید شارژ و 

ادامه مکالمه عجله داشتم، با واردکردن عبارت خرید شارژ وارد اولین سایت 
شــدم و پس از واردکردن اطلاعات بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شــدم 
و پس از چند لحظه تمام موجودی حســابم را از دســت دادم. کارشناسان 
پلیس فتا پس از اخذ اظهارات شاکی متوجه شدند فردی تحت عنوان خرید 
شارژ با ارزان ترین قیمت با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می کند. مأموران اطلاعات هویتی و سکونتی متهم را به 
دســت آوردند و پس از تشریفات قضائی مجرم را در یکی از مناطق جنوبی 

تهران بزرگ دستگیر کردند.
ســرهنگ داوود معظمی گــودرزی، رئیــس پلیس فتای تهــران بزرگ، 
در این باره به شــهروندان توصیه کرد: پیامک رمز یک بار مصرف را که حاوی 
اطلاعاتی از تراکنش شــامل مبلغ، نوع تراکنش و... اســت، با خرید اینترنتی 
خــود مطابقت دهنــد و به هیچ عنوان فریب تبلیغــات اغواکننده و دروغین 

خریدهای آنلاین با قیمت های ارزان تر را نخورند.

عملیات غافلگیرانه برای دستگیری سارقان بانک

عامل نزاع مرگ بار از چوبه دار نجات یافت

کلاهبردارى با ترفند فروش شارژ شگفت انگیز
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